Tempus Open - Alice Arberg

Alice Arberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:43.26 AQUA-poang: 295 Datum: 2015-11-29 Tavling: Barracuda

Race

Tid AQUA
00:43.26 295
00:45.55 252
00:46.06 244
00:46.57 236
00:46.79 233
00:46.82 232
00:47.04 229
00:47.46 223
00:48.65 207
00:48.92 204
00:50.25 188
00:53.03 160
00:53.03 160
00:55.94 136
00:56.21 134
00:56.48 132
00:57.91 123
00:58.59 118
00:59.68 112
01:03.93 91

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-11-29

2013-12-07

2013-03-23

2012-02-05

2012-09-29

2012-12-08

2013-12-28

2012-10-27

2011-12-03

2012-02-26

2011-09-24

2011-02-26

2011-04-03

2010-11-27

2010-10-31

2010-09-25

2010-05-15

2010-04-17

2010-09-12

2010-02-28

Tavling
Barracuda Race
Julklappsplasket 2013 Ljungby
TYR Swim Varnamo

NUSS Yngre (25m)
Jonkdpings Simmaraton
Julklappsplasket
Klubbmasterskap

Burger King Swim
Julklappsplasket 2011
Stjarnracet 1

Jonkopings Simmaraton
Stjarnskottstavling 1

TYR Swim

Hostsimiaden
Stjarnjaktstavling 20101031
Jonkopings Simmaraton
Varsimiaden Distriktsfinal
Stjarnskottstavling 3
Stjarnjaktstavling 0. Morgond.

Stjarnjaktstavling


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=286661
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286661&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286661&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286661&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=286661&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date

